
                                                                 
 
 

                                                                  
 

Networking praktického managementu pro oblast terciárního vzdělávání 
reg. č.: CZ.1.07/2.4.00/17.0060 

 

 

 

 
NÁZEV KONFERENCE: 

 
VÝZVY A PROBLÉMY TRANSFORMACE VYSOKÝCH ŠKOL 
– 2. ROČNÍK 

 
NÁZEV PŘEDNÁŠKY: 
 

  
Fundraising v prostředí vysoké školy 

TERMÍN: 5. – 6. 11. 2013 
MÍSTO KONÁNÍ: Konvikt – Umělecké centrum Univerzity Palackého v 

Olomouci, Univerzitní 3 
POŘADATEL:  Filozofická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci  
 

 
PŘEDNÁŠEJÍCÍ: 
 
Ing. Jana Ledvinová 
 

 
 
 
 
 

 
Vzdělání:  
Charles University, Pedagogic Faculty, Prague  (1997-1998) 
University of Agriculture, Prague (1982-1986) 
University of Washington, Daniel Evans School of Public Affairs (2003-
2004) 
The John's Hopkins University, Institute for Policy Studies, Baltimore 
(1992- 1994) 
 
 
Pracovní zkušenosti: 
Přes 15 let pracuje jako jako školitelka a poradkyně fundraisingu a 
managementu NGO v České republice, ve střední a východní Evropě a na 
blízkém východě. Zkušenosti s řízením NGO získala jako ředitelka 
občanského sdružení Tereza, které spoluzaložila a řídila přes 20 let. 
Fundraising mimo jiné učí již 16 let na Katedře Produkce DAMU v Praze. 
 

 

 
ANOTACE 
PŘEDNÁŠKY: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Přednáška poskytne základní přehled o tom, co to je 
fundraising, co může škole přinést a jak jej lze začlenit do 
systému managementu. Kromě příkladů z fundraisingu na 
nejrůznější akce a projekty se lektorka dotkne i tzv. 
absolventských fondů, které jsou v zahraničí běžnou součástí 
financování školy.   
Přednáška bude interaktivní a lektorka je připravena pružně 
reagovat na dotazy a náměty i mimo navržený obsah.  

 

http://www.upol.cz/umelecke-centrum/
http://www.upol.cz/umelecke-centrum/

